苏生防协〔2022〕12号

关于举办 2022 年第一期有害生物防制员（初级）培训

班暨职业技能等级认定的通知

为提高有害生物防制员理论水平和操作技能，江苏省有害

生物防制协会决定举办 2022年第一期有害生物防制员初级工/

五级培训班暨职业技能等级认定，采用线上线下相结合模式培

训考试，考试合格后颁发职业技能等级认定证书（人社网可查

询）。现将相关事项通知如下：

一、 报名条件

具备以下条件之一者，可申报初级工／五级：

1.累计从事本职业或相关职业工作 1 年（含）以上。

2.本职业或相关职业学徒期满。

二、 预审材料

1.报名表（附件 1）；

2.资历证明材料（附件 2）；

3.个人半年期内一寸免冠蓝底证件照片电子版（jpg 格

式，务必影社正规拍摄并用学员姓名+身份证号命名文件名）；

4.提交预审：将报名表、证明材料盖章后扫描成 PDF

文件及证件照电子版 jpg 格式统一打包（用公司名或学员姓名

命名文件夹名）发送协会邮箱 jsspca@163.com 预审并完成信息

收集表填写（扫一扫下图二维码）。

三、培训缴费

1.收费标准：会员单位 1800元/人，非会员单位 2000元/

人（包含培训费、教材费、职业技能认定费、证书工本费和考

试期间餐费。）

2.缴费要求：报名预审通过后速将培训及认定费用汇到指

定账户，汇款凭证保留将作为学员资格的依据。

3.账户信息（请务必注明单位全称及初级培训费字样）：

开户名：江苏省有害生物防制协会

开户行：中国工商银行股份有限公司南京山西路支行

账号：4301  0243  0910  0185  213

四、培训考试

1.培训时间：2022年 6月 22～24日（腾讯会议线上培训)。

2.考试时间 2022 年 7 月 7 日～7 月 8 日线下复习及认定

考试。

3.考试地址：南京市鼓楼区山西路 51 号，凤凰京华大酒

店，北楼三楼凤凰和鸣厅。

mailto:发送协会邮箱jsspca@163.com

五、注意事项

1.本次培训班限定名额，欲报从速，请参加培训人员于

2022年 6月 15日前将预审资料传至江苏省有害生物防制协会，

以便向江苏省人社厅申请准考证。

2. 防疫要求：请学员考试当天提供 48小时核酸结果并全

程配戴口罩和查验苏康码、行程码。

3.咨询电话：025-84441008      联系人：丁凌云

附件：1.有害生物防制员培训暨职业技能等级认定报名表

      2.资历证明

                              江苏省有害生物防制协会

                                  2022年 6月 8日

江苏省有害生物防制协会秘书处           2022年 6月 8日印发

附件 1：

有害生物防制员（初级）培训暨职业技能等级认定

报名表

单位名称（盖章）：                        开票信用码：

通信地址（必填）：

团队报名联系人：                          手  机  号：

序号 姓名 性别 身份证号 学历 工作年限 手机/微信号

附件 2：

资历证明

兹证明本公司员工         ，自     年   月

 日至     年   月   日期间一直从事有害生物防制

相关工作，且满   年，特此证明！

本证明仅供该员工参加有害生物防制员职业技

能等级认定考试报名使用。

证明单位：

（盖 章）

日 期：____年___月___日